

Østerport Slagter ApS
Østergade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 75 96 41

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020

Lene Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerport Slagter ApS Østergade 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 75 96 41 Stiftet: 16. september 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning af kødvarer, mad ud af huset samt detailsalg i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.483.712 kr. mod 3.884.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.507 kr. mod 105.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.483.712	3.884.722
1 Personaleomkostninger	-3.307.936	-3.357.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.490	-378.101
Driftsresultat	-124.714	149.166
Andre finansielle indtægter	0	710
Øvrige finansielle omkostninger	-8.771	-14.934
Resultat før skat	-133.485	134.942
2 Skat af årets resultat	28.978	-29.810
Årets resultat	-104.507	105.132
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105.132
Disponeret fra overført resultat	-104.507	0
Disponeret i alt	-104.507	105.132

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.180	392.302
Materielle anlægsaktiver i alt	178.180	392.302
4 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	200.680	414.802
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	433.989	415.324
Varebeholdninger i alt	433.989	415.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.899	235.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.426	0
Udskudte skatteaktiver	31.000	2.000
Andre tilgodehavender	23.349	24.528
Tilgodehavender i alt	270.674	262.080
Likvide beholdninger	471.914	568.940
Omsætningsaktiver i alt	1.176.577	1.246.344
Aktiver i alt	1.377.257	1.661.146

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	150.880	255.387
	Egenkapital i alt	<u>275.880</u>	<u>380.387</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.144	509.070
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.946
	Selskabsskat	22	62.810
	Anden gæld	604.211	696.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.377</u>	<u>1.280.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.377</u>	<u>1.280.759</u>
	Passiver i alt	<u>1.377.257</u>	<u>1.661.146</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.940.575	2.993.029
Pensioner	282.400	278.951
Andre omkostninger til social sikring	84.961	85.475
	3.307.936	3.357.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	62.810
Årets regulering af udskudt skat	-29.000	-33.000
	-28.978	29.810
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.321.399	1.272.464
Tilgang i årets løb	18.500	48.935
Kostpris 31. december	1.339.899	1.321.399
Af- og nedskrivninger 1. januar	-929.097	-698.721
Årets afskrivninger	-232.622	-230.376
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.161.719	-929.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december	178.180	392.302
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	22.500	22.500
Kostpris 31. december	22.500	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.500	22.500
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	255.387	150.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.507</u>	<u>105.132</u>
	<u>150.880</u>	<u>255.387</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135 t.kr.
Varebeholdninger	434 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakt:

- Årlig ydelse 12 t.kr. Samlet forpligtelse 10 t.kr. Udløber 1/8 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Hammer Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31431514 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.